7. . 7 ) .
e,,//éi’//l;/)/ﬁi/ﬂ r/e// <%Z(’/l/,f//f///€ 0(9// //7’//5:7/'6’21}5:/62? e ﬂé//ﬂ’ L%lﬂé’/’//ﬂfl/

Wooio Sootustico Fogionats pier toe Tosoana

_//1(, /6/!(7(//6 }ﬂ%
Decreto n.372 Firenze, 5 novembre 2015
IL VICE DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.L.vo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il C.C.N.L. "Comparto Ministeri" sottoscritto il 14 settembre 2007,

CONSIDERATO che il 10 novembre 2015 é prevista la visita a Firenze da parte del Santo Padre Francesco, in
occasione del VV Convegno Nazionale della Chiesa italiana;

VISTO il decreto del 26 ottobre 2015 con il quale il Prefetto della Provincia di Firenze ha disposto la chiusura
di dodici istituti scolastici nel suddetto giorno;

CONSIDERATO che il percorso del corteo del Santo Padre si articolera lungo la rete viaria ricompresa tra il
centro storico e la zona di Campo di Marte;

TENUTO CONTO che I’organizzazione dell’evento prevede aree interessate da provvedimenti limitativi e/o
interdittivi del traffico, in particolar modo nell’area interessata dalla celebrazione eucaristica presso lo Stadio
Artemio Franchi;

CONSIDERATO che la limitazione alla circolazione stradale interessera anche via Mannelli tramite la
previsione a partire dalle 16.30 del divieto di sosta e di transito veicolare lungo il tratto via Vasari-via Capo di
Mondo;

VALUTATA TI’assenza di esigenze di servizio improcrastinabili;

INFORMATE le R.S.U. di sede;

DISPONE

La chiusura anticipata alle ore 15,00 del 10 novembre 2015 degli Uffici della Direzione Generale di questo
Ufficio Scolastico Regionale e dell’Ufficio V — Ambito Territoriale di Firenze.

Il personale in servizio potra usufruire del recupero delle ore prestate precedentemente.

Le ore non prestate saranno recuperate entro 2 (due) mesi dalla prestazione lavorativa non resa.
Nell’eventualita di un non completo recupero delle ore coincidenti con la chiusura anticipata secondo le
modalita sopraindicate, le rimanenti saranno recuperate in conformita alla normativa vigente.

IL VICE DIRETTORE GENERALE

F.to Dott. Claudio Bacaloni
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993)

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche della Toscana statali e non statali
Ai Dirigenti degli Uffici di ambito territoriale della Toscana - Loro Sedi
All'Albo — URP e Ufficio Comunicazione per la pubblicazione sul sito internet dell’USR Toscana

Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze ¢ Tel.055 27251
e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it - PEC: drto@postacert.istruzione.it
Web: http://www.toscana.istruzione.it
C.F.: 80022410486 — Codice iPA: m_pi - Codice AOO: AOODRTO
Codici per la fatturazione elettronica Contabilita generale: URH7RB - Contabilita ordinaria: SGUC9B



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/

